בס"ד, י"א באייר תשפ"ה
9 במאי 2025

## דף מידע

2897

### פרשת "אחרי מות-קדושים"

#### 5 דברים לקראת שבת / סיון רהב-מאיר:

1. בשבת הקרובה נקרא בתורה שתי פרשות: "אחרי מות" ו"קדושים", הפרשות השישית והשביעית בספר ויקרא.
2. בשתי הפרשות יחד מופיעות 79 (!) מצוות. יותר מעשירית מ-613 (תר"ג) המצוות שבתורה. ובמה עוסקות המצוות?